del diritto di proprietà dei suddetti lotti residui, pari ad Euro 49,78 (€ 19,58 + € 30,20) al metro 
quadrato. 

Pertanto il prezzo della cessione dei predetti lotti è così quantificato: 

• Sa Sea: n. 2 lotti rispettivamente di mq 270 e mq 259 per un totale di mq 529 x € 49,78 =       
€ 26.333,62 (euro ventiseimilatrecentotrentatre/62); 

• Sos Padres: n. 4 lotti di mq 300 cadauno per complessivi mq 1.200 x € 49,78 = € 59.736,00 
(euro cinquantanovemilasettecentotrentasei/00). 

L’importo che questo Comune dovrebbe incassare dalla cessione delle predette aree è pari a     
€ 26.333,62 + € 59.736,00 = Euro 86.069,62 (euro ottantaseimilasessantanove/62).